Российская Федерация Краснодарский край

г. Сочи

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 139

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ

СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
____________________________________________________________________________________________________________________

354002, Краснодарский край, город Сочи, улица Депутатская, дом 12/17

Телефон 262-88-04; 262-89-00

ОГРН 1022302834234, ИНН 2319028533

П Р И К А З

23.08.2022                                                                                                      № 45-О

Об изменении 10-дневного меню

С целью организации сбалансированного рационального питания детей

ДОУ, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в десятидневное меню с 24.08.2022года.

2. Заменить (вторая неделя) суфле куриное с рисом, салат «Зимний» на

котлету куриную, каша гречневая.

3. Заведующему хозяйством Бакутиной Д. внести и утвердить изменения в

примерном десятидневном меню.

3.1. Утвердить технологические карты на кулинарное изделие: котлета

куриная, каша гречневая

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ детский сад №139                                С.Г. Прудникова

		2022-08-23T11:21:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 139 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ